

# Fișă Tehnică

## Acoperitori pentru barbă – Hygostar, nailon, alb

### 1. Denumire produs

Acoperitori pentru barbă | Nailon | Cod articol: 2921 | Brand: Hygostar

### 2. Descriere generală

Acoperitori albi pentru barbă, de unică folosință, realizați din nailon ușor și respirabil. Concepți pentru protecția igienică a produselor în contact cu persoane care au barbă, în special în industria alimentară.

### 3. Caracteristici tehnice

- Material: Nailon
- Culoare: Alb
- Dimensiuni: 46 cm (L) x 20 cm (l)
- Mărime: Universală
- Ambalare: Detalii neincluse în document

### 4. Domenii de utilizare

- Industria alimentară
- Bucătării profesionale și restaurante
- Laboratoare
- Centre medicale și spitale
- Ambalare și procesare produse alimentare

### 5. Certificări

- Conformitate: Regulamentele (UE) 10/2011, 2023/2006 și 1935/2004 privind materialele plastice destinate contactului cu alimente
- Standard migrație globală: <3 mg/dm<sup>2</sup> pentru etanol 10%, acid acetic 3% și ulei vegetal
- ISO 9001:2015
- Certificat FSC®: SGSCH-COC-050190

### 6. Întreținere

Produs de unică folosință – nu necesită întreținere.

### 7. Depozitare

Depozitați într-un loc uscat și curat, ferit de surse directe de căldură și umiditate.

### 8. Alte informații

- Contact alimentar permis: alimente grase, acide, apoase și alcoolice
- Contact alimentar interzis: nu există restricții
- Timp și temperatură de contact testate: 10 zile la 40°C pentru toate tipurile de simulant
- Trasabilitate: prin data fabricației și numărul LOT